(64) Apud Tumbellam (Ia Tombelle), haraeau en
deca de Marle.

(65) Hortincort, inconnu; mais ce iieu doit etre
au-dessus de Marle. ,
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vestro usque ad molendinum de recta extenditur,

ad libilum vestrum firmandam ; Majoriam Yillaris

sicci (66), cum duobus modiis frumenti, dimidia

domo lapidea, medietate fumi, et aliis peitinenliis

suis; majoriam de Ilatencort (67); majoriam de

Curbis (68), cum omnibus pertincnliis suis;cccle-

si-amAltimontis (69), cum appendiciis suis; eccle-

siamSancti Thomse(70), cum appendiciis suis; vi-

neam de Colomam; allodium de Buci (71) et de

Riu (72), quod dioitur -Guidonis casteilani; decem

•et octo modios frumenti ad mensuram de Maiia,

quosvobisaiinuatimdebeteccIesiaThenoliensis(75);
altare de Chivi (74), cum appendiciis suis; allaria

de Morenis (75), Corlesis (76), Fussenis (77) et

Cocci (78), cum appendiciis suis; Furnum de Ca-

molia; duas partes decimaede Ctivcrni (79), tam

majoris, quam minoris; tertiam pailem, tam ma-

joris, quam minoris decimoede Bievre (80); altare

de Besni (81), cum appcndiciis suis; duodecim de-

narios, quos vobis annuatim canonici Laudunenses

in recognitione anliquse consuetudinis, etin recoiai-

pensationem ccemeteriidebenl; sicut ea omnia ju-

ste el pacificepossidetis, vobis et per vos monaste-

rio vestro auctoritate apostolica coiifirmamns, et

prasentis scripli patrocinio communimus. Nulli er-

go omnino homiuum liceat hanc paginam noslrse

i confirmalionis infringere, vel ei ausu teraerario

contraire. Si quis aulem hoc altentare praesumpse-

rit, iiidignationemomiiipotenlisDeijelbealorumPetri
et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Dattim Romse, apud Sanctum Petrum, vn Ka-

lendas Februarii.pontificatus nostri anno seplimo.

XCVI.

Ad abbatem (82) et convenlumS. Vincoitii Silvane-
clensis. -—Compositioneminter ipsos et capilula
S. Regiili ac Frambaldi, super redditibusquibus-
dum , a Petro quondam Airebatensi episcopoet

conjudicibus inilam aucloritate aposlolica con-

firmat.

(Anno1205. Romse, apud S. Petrum, Febr. 1.)

[ Ex archivio monasterii S. Yincenlii Silvaitecteu-
B sis, absque numero.BiiEQ., ibid., p. 1154.]

Solet annuere sedes apostolica piis votis, et ho-

nestis petentium prccibus favorem benevolumim-

perfiri. Ex vestra nimirum relafione accepimus,

quod, cum dilecli filii, canonici beatseMariaeSil-

vaneclensis, in quorum ecclesia praebendamcer-

tam , et vacantium annualia praebendarum perci-

pilis ab antiquo (85), vos super quibusdam proven-
tibus proebendaivestraeet annualium, et dilecti filii,